[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 13 июля 2022 год							№ 66

поселок Агроном

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района за полугодие 2022 года

В соответствии со статьями 36, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района от 23.12.2021 № 135-25/4 «О бюджете муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района на 2022 год» (в редакции от 09.06.2022 № 166-30/4),
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за полугодие 2022 год по следующим показателям:
общий объем доходов 	- 34 916,1 тыс. рублей;
общий объем расходов	- 36 080,8 тыс. рублей;
дефицит			- 1 164,7 тыс. рублей.
	2. Утвердить следующие показатели исполнения бюджета поселения за полугодие 2022 год:
	-доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению №1;
-расходов бюджета по ведомственной структуре расходов, согласно приложению №2;
-расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению №3;
- расходов бюджета по целевым статьям (муниципальным программам Мичуринского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета, согласно приложению №4;
	-источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению №5;
 - расходование средств резервного фонда, согласно приложению №6;
3. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Мичуринского сельского поселения в информационно–телеком-муникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского сельского поселения				В.Ю. Иванов
image1.jpeg